
UCHWAŁA NR XLVIII/348/2023 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
w drodze inkaso, wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz ustalenia wysokości 

wynagrodzeń za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), 
art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651 ze zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/330/2022 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 listopada 2022 roku w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i terminów płatności dla inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzeń za inkaso wprowadza się 
następujące zmiany: 

- w załączniku do uchwały ,,Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Lipnik” wiersz L.p. 
5 otrzymuje brzmienie: 

„5                  Rafał Olech                   Kurów”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 
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UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną rezygnacją z funkcji Sołtysa i inkasenta sołectwa Kurów przeprowadzono 

wybory i dokonano wyboru nowego sołtysa. 

 Z uwagi na to, że inkasentami podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego są sołtysi wsi 

powołani z imienia i nazwiska zaistniała konieczność zmiany załącznika do uchwały w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz ustalenia wysokości 

wynagrodzeń za inkaso. 
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